~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 281 , DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR LUIZ ANTONIO DE MELO JÚNIOR, matrícula nO
14.046-49, do cargo especial de gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Rodrigo Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-07, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.073/95-CLDF).

2 - NOMEAR MARCOS DE ALENCAR DANTAS para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.010/92-CLDF).

3 - NOMEAR MARCO ANTONIO VASCONCELOS LIMA, requisitado da
Polícia Civil do Distrito Federal, para exercer o cargo especíal de gabinete/segurança,
CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Chico Floresta (Resolução nO 152/98
Processo nO OOO.780/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 18 de março de 1999.

~
'

___.d"~

Deput;9P" . ." pf[ENEUS
/ Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA9.00C